Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы

муниципаль районының

Ишембай kалаhы

kала билəмəhе Советы

453210, Ишембай kалаhы. Революция урамы, 3
тел.:(34794) 3-39-28, 2-25-62

Республика Башкортостан

Совет городского поселения

город Ишимбай

муниципального  района

Ишимбайский район

453210, г. Ишимбай, ул. Революционная, 3

тел.:(34794) 3-39-28, 2-25-62

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                          РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Положения о старосте (представителе главы городского

поселения городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

 В целях обеспечения деятельности по регулированию общественных

отношений, возникающих в сфере непосредственного осуществления населением

местного самоуправления, Совет городского поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

     РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о старосте (представителе главы городского

поселения)  городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан.

 2. Обнародовать данное положение путем вывешивания на официальном сайте

администрации муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан.

 3. Администрации городского поселения организовать работу по выбору

старосты и актива, согласно положения о старосте (представителе главы городского

поселения) городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений

(пред. Перова Е.И.).

Председатель Совета                                                      Ч.А. Яруллин

город Ишимбай

«18»  марта    2011 года

№ 30/259